

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85874

FECHA: 09-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	2	\$590	\$1.180
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	3	\$1.500	\$4.500
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
PEGAMENTO TRANSPARENTE 125GR TORRE	1	\$1.100	\$1.100
REGLA 20CM ACRILICA POINTER	1	\$250	\$250
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO PR	1	\$2.850	\$2.850
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	4	\$1.800	\$7.200
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN	1	\$750	\$750
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	7	\$1.950	\$13.650
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	3	\$590	\$1.770
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	5	\$900	\$4.500
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1	\$1.100	\$1.100
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	1	\$390	\$390
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ	3	\$490	\$1.470
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE	1	\$1.700	\$1.700
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1	\$1.350	\$1.350
BROCHE MARIPOSA DORADO 19MM JM	1	\$820	\$820
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	2	\$620	\$1.240
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	2	\$1.650	\$3.300
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN	1	\$750	\$750
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 36GR	2	\$1.100	\$2.200
SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS	1	\$200	\$200
LAPIZ GRAFITO LYRA GROOVE SLIM	2	\$300	\$600
APRETADOR 41MM FULTONS	1	\$120	\$120
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU	1	\$1.700	\$1.700
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2	\$990	\$1.980
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS	1	\$690	\$690
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1	\$400	\$400
DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAÑ'OL AR	1	\$10.990	\$10.990
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CA	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VE	1	\$490	\$490
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR	2	\$290	\$580
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1	\$200	\$200
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FABE	1	\$2.250	\$2.250
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1	\$500	\$500
REGLA 30CM ACRILICA FULTONS	1	\$290	\$290
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR C/GO	2	\$200	\$400
GOMA DE BORRAR PLASTICA REGLA 5CM 4	4	\$190	\$760
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D	2	\$500	\$1.000
ETIQUETA AUTOADHESIVA DISENO NINO A	4	\$600	\$2.400
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU	1	\$2.200	\$2.200
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) MO	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TR	1	\$490	\$490
ESTUCHE LANGUO LÃ•PIZ	1	\$3.150	\$3.150
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN	1	\$750	\$750
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN	2	\$73.00	\$14.973
		NETO	\$ 71.299
		IVA 19%	\$ 13.548
		TOTAL	\$ 84.847



